Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	48-0
	03.08.2020

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

МО «Кабанский район» на 2020 год
Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, п.9.3. Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 №1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании заявки Администрации МО «Кабанский район» от 28.07.2020г №35 и  Распоряжения Правительства Республики Бурятия от 15.06.2020г. №318-р, на возмещение затрат для обеспечения работы постов контроля связанных с возникновением и распространением инфекции вызванной новым типом коронавируса   приказываю:
1. Уменьшить объем бюджетных ассигнований: - по КБК: 912 0113 99 9 00 86020 611 на сумму 67 252,0 рублей;
2. Уменьшить объем бюджетных ассигнований: - по КБК: 912 0113 99 9 00 86020 244 на сумму 456 706,17 рублей;
3. Увеличить объем бюджетных ассигнований: - по КБК: 923 0111 99 9 00 86020 870 на сумму 523 958,17 рублей.
4. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на начальника бюджетного отдела Баландину А.В.
	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Исп. Кострикова Т.А.
40-4-13